lore in extasi posita adhuc valeat
respirare. Et ecce non prout a nauis
quidam collis apparuit. Quo viso
utili esse credidit corpus et pueru-
lum illuc deferri quod marinis beluis
dari ad deuorandum vit et a nauis.
prece et precio extorxit ut illic appli-
carentur. Tuncq; illic per duricia foueau-
non potuisse effodere in secretiori
pte collis clamide supposita corp
collocauit et puerulū māmis ei ap-
ponens cum lacrimis ait. O maria
magdalena cur ad peditiōis et mi-
serie mee cumulū Marsilie p̄tib; ap-
plicuisti? Cur infelix amonitōe tua
hoc iter arripui? Petisti ne dñs ut
mea mulier hac de causa ociperet
ut periret? Ecce enim concepit et pa-
riendo mortem subiit. conceptus qz
est natus ut pereat cum non sit qui
enutriat. Ecce quod prece tua obti-
nui tibi cui oia mea amendaui do-
qz tuo amendo. Si potens est me
mor sit aie matr. et p̄ce tua miscrea-
tur ne pereat natus. Tunc clamide
sua corpus cum puerο circuquaqz
operuit et postmodū nauē oscēdit.
Tuncq; ad petru venisset. Petr ei
obuius fuit. Qui viso signo crucis
humeris ei affiro quis esset et vñ
venisset sciscitatus est qui oia p̄ or-
dinez narravit. Cui petrus. Pax ti-
bi fiat. bene venisti et utili consilio
credidisti nec moleste feras si mul-
ler tua dormit. si puerulus cuz ea q
escit. Potes ei dñs cui vult dona-
dere. data auferre. ablata restitu-
re et merorez tuum in gaudiū com-
mutare. Petrus autē ipm in Thēo
solimā duxit. et oia loca in qb; cri-

stus predicauit miracula fecit locū
etiam i quo passus ē et i quo celos
ascendit eidem ostendit. Tuncq; de
fide a petro diligēter fuisse instru-
tus biennij spacio iam elapso. na-
uem ascendens repatriare curauit
Tuncq; nauigarent dño disponēte
iuxta collem in quo corpus vxori.
cuz puerulo positū fuerat puenēt
Qui prece et precio eos ad ibi ap-
pli. candū induxit. Puerulū aut ibi
dem a beata maria magdalena i
columis conseruatus frequēter ad
litus maris procedebat et ibidē ut
puerorum moris est cum lapillis et
glareis ludere solit erat. Et cū ap-
plicuissz. vidit puerulū more solito
in litora maris cum lapillis ludētē
qdnā ezz amirari non disiens de-
scapha exiliit. Quem videns pueru-
lus cum nunqz tale quid vidissz ex-
pauit. et ad solita matris recurrēs
vbea occle sub clamide latitabat
peregrin vero ut manifestius vi-
deret illuc accessit et puerulum pul-
cerrimū matris vbera sugentez in-
uenit et accipiens puerum ait. O be-
ata maria magdalena qz felix cēm
O qz mihi omnia p̄spera adueni-
sent. si mulier respiraret et meuz re-
patriare valeret. Ecio equidē scio.
et proculdubio credo. q tu que pu-
erum dedisti et in hac rupe per biē-
num pauisti. poteris matrē prece
tua pristine restituere sanitati. Ad
hec vba mulier respirauit et quasi
a somno euigilans ait. Magni me-
riti es maria magdalena et glorio-
sa. que in ptus mei pressuris obste-
tricis implesti officium et in omnib;

necessit itibus ancil'e tue seruicij expleuisti. Quo audito pegrin' a miratus ait. Niuis ne vror mea dilecta? Cui illa. Niuo equidē. Et nō primo de peregrinatione de qua & tu venisti venio & sicut petr' te. Ihesos limā duxit et omnia loca in quibus dominus passus est mortuus et sepultus. & alia plura loca ostendit sic et ego una cuz beata maria magdalena duce et comite vobis cum fui & singula loca conspergi et conspecta memorie commendauit.

Et incipiens omnia loca & miracula que vir eius viderat adeo plene explicuit ut nec in articulo deviaet. Tunc peregrinus recepta cōiuge et pucro nauem letus consenserit. et paulo post Marsilie partibus applicuerit. Et naui egressi iuenerit paratam mariam magdalenaz cū suis discipulis predicanter. Et peribus eius cum lacrimis prouoluti omnia que eis acciderant narrauerunt & a beato maximo baptisma suscepserunt. Tunc in ciuitate Marsilie omnia ydolorum tempa destruentes. christi ecclesias cōstruxerunt. & beatum lazaru in eiusdem ciuitatis episcopum vnanimiter elegerunt. Tandem diuino nutu ad aquensem ciuitatem venerūt & populum illuz ad fidem christi per multa miracula adduxerunt. vbi etiaz beatus maximinus in episcopum ordinatus. Interea beata maria magdalena superne contemplationis auida asperrimam heremū pertinet & in loco angelicis manibus preparato per xxx. annos incognita

hominibus mansit. In quo quidec loco nec aqua fluenta nec arboruz nec herbaruz erant solacia vt erat manifestaretur p̄ redemptor nō ipam non terrenis refectionibus sed tantum celestibus epulis disposerat satiare. Qualibet autem die septem horis canonicas ab angelis in ethera eleuabatur. et celestium agminum gloriosos cōcentus corporalibus auribus audiebat vnde diebus singulis his suauissimis dampibus satiata et inde per eosdem angelos ad locum proprium reuocata corporalibus alimentis nullatenus indigebat. Sacerdos autem quidam solitariam vitā agere deliderans ad xii. stadia loco eidem vicinam sibi cellaz locauit. Die igitur quadam domin' p̄dicti sacerdotis oculos aperuit & corporeis oculis cūdenter asperit. qualiter angeli ad p̄dictū locum. i. quo beata maria magdalena morabatur descendebant et eam in ethera subleuabant et per hoc spacium cum diuinis laudibus reuocabant. Volens autem sacerdos tam ammirabilis visionis agnosceret veritatem. creatori suo se p̄cibns commendo ans ad p̄dictū locum audaci deuotiōe properabat. Tunc ad viuus iactuz lapidis propinquaret ceperunt ei crura resoluti & timore valido ipsius p̄cordia medullit' abelare. Tunc retro rediret abulādi r̄su crura cū pedib' fil' prebebāt. H̄ si vlo tramite ad p̄dictū locū accedē conaref torties. eū lāguor corporis & ebetudo mōis oīb' phibebant. Intellexit igitur

vir dei illud pculdubio celeste esse
sacramentū ad quod accedere hu
manū non poterat experimentum
Inviocato igitur saluatoris nomi
ne exclamauit **A**diuro te p dñz vt
si homo es vñ aliqua rōnabilē crea
tura que in illa spelūca habitas nō
respondeas et tui edisseras verita
tem **T**uncq; hoc tercio repetiss; be
ata maria magdalena respondit.
Accede ppius et omnium que de
siderat anima tua scire poteris ve
ritatem **T**uncq; ille tremēs vsq; ad
medī spaciū terminū p̄inquisasset.
ait ad eum. **N**eministi ex euange
lio d̄ maria illa famosissima pecca
trice q̄ pedes saluatoris lacrimis
rigauit q̄ capillis tersit et suorum
delictorum veniam meruit. **C**ui sa
cerdos **N**emini **E**t plusq; xxx. āno
rum euoluta sunt curricula. q̄ hoc
esse factum sancta credit et confite
tur ecclesia. **E**go inquit sum illa q̄
per xxx. annorum spaciū omnib;
hominibus ignota pmansi. **E**t sic
heri tibi cernere pmissum est. sic die
bus singulis angelicis manib; in e
thera subleuata. celestī aginimum
dulcissimā iubilationē septenis vi
cibus per singulos dies corporeis
aurib; audire p̄merui. **Q**uia ergo
a domino mihi reuelatum est q̄ ex
hoc migratura sum seculo beatuz
Maximinū adeas et ei hoc studeas
intimare. **P**roximo die resurrectio
nis dñice tempore quo ad matuti
nuz surgere consueuerat oratoriū
solus ingrediatur. et me illic per a
gelorum ministerium inueniet cōſi
stentem. **S**acerdos at vocem eius

velut vocez angeli audiebat. nemī
nem aut̄ videbat. **C**onitus beatū
Maximinū adh̄. et ei omnia p̄ ordi
nem narravit. **S**anctus at maximi
nus nimio repletus gaudio salua
tori immēlas gratias retulit et illa
die hac hora vt sibi iussum fuerat
solus ingressus oratoriū vidi be
atam mariam magdalenaz in cho
ro adhuc stantez eoꝝ qui eā duxer
ant angelorum. **E**rat autē spacio
trium vel duorum cubitorū eleua
ta a terra in medio angelorū stan
et extensis manibus dñm exorans
Cū at beat' maximin' ad eam ac
cedere trepidaret cōuersa dixit ad
eum. **A**ccede huc pater ppius nec
fugias filiam tuaz. **P**ropinquante
autem illo sicut in ip̄i' beati ma
ximi libris legit. ita vult' eius ex
stinua et diurna vñioē angelop
radiabat vt facilius solis radios
q̄ ip̄ius faciē intueri q̄s posset. **C**ō
uocato igit̄ vniuerso clero et sacer
dote predicto corp' et sanguinem
dñi ab ep̄o beata maria magdale
na. cum multa lacrimaz inundatō
ne suscepit. **D**einde toto corpuscu
lo ante altaris pstrata crepidinez
sanctissima illa anima migravit ad
dñm. **P**ost cui' exitū tant' odor su
avitatis ibidē remāsit. vt per vñ. fe
re dies ab ingredientib; oratoriū
sentiret. **C**uius sanctissimū corpus
beatus maximin' diuersis conditi
aromatibus honorifice sepeliuit et
post mortē suā iuxta ip̄am se sepeli
ri p̄cepit. **E**gesippus at vñ fm quos
dam libros Josephus satis cū hi
storia p̄dca recordat. **A**it enī i qdā